[image: image1.png]

[image: image1.png]

 PORTARIA N.º 111, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2021.

Nomeia Comissão Permanente, responsável pela expedição de Certificados de Registro de Empresas no Cadastro de Fornecedores do Município; revoga Portaria que menciona, e dá outras providências.

A PREFEITA MUNICIPAL DE NAVIRAÍ, ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais, com fulcro no artigo 76, inciso VII da Lei Orgânica do Município, c/c o artigo 51, § 2º da Lei Federal n.º 8.666 de 21.06.93 e alterações posteriores,

R E S O L V E:

Art. 1º Nomear Comissão Especial responsável pela expedição de Certificados de Registros de Empresas no Cadastro de Fornecedores do Município, a ser composta pelos seguintes servidores:

Presidente: Jaqueline Maria Garcia Mascioli – Assistente Administrativo;
Membros: Sâmia Aparecida Nunes; Viviane Ribeiro Bogarim Capilé; Lucas Antonio Santos Silva; Luciano Gaspar Farias e Cássia Regina Calciolari Tonelli.
Parágrafo único.  Em caso de impedimento, o Presidente será substituído pelo primeiro e, na falta deste, pelo segundo membro.
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação e/ou afixação no quadro de avisos da Prefeitura.

Naviraí, 19 de fevereiro de 2021.

RHAIZA REJANE NEME DE MATOS
Prefeita
___________________________________________________________________________

PRAÇA PREFEITO EUCLIDES ANTONIO FABRIS, 343 – TELEFONE: 3409-1500 – CENTRO – CEP: 79950.000

E-MAIL: administracao@navirai.ms.gov.br – CNPJ: 03.155.934/0001-90

_1274612428.bin